Genel Ürün Kataloğu
2016
Küresel Türk Markası Hava Kompresörü Hesaplamaları
“Memnuniyet Üretiyoruz”
“Memnuniyet Üretiyoruz”
Düşük Ses Seviyesi
Tamsan, vidalı kompresörlerinin tasarımını yaparken, dikkate aldığı önemli

TD-8000 10 15 Dikey 1700 4310 3000 480 250 600 600 8 10 320*420 4" 4" 1" 1/2" 3/4" 1700
TD-10000 10 15 Dikey 1900 4430 3000 540 250 600 600 8 10 320*420 4" 4" 1" 1/2" 3/4" 2100
AğırlıkH S1BPozisyon S2N2G
Max.
Çalışma
Basıncı
Y
Test
Basıncı
Model
Nozul
MenholÇap N1
Hava Depoları
38
m3/dk lt/dk m3/h
T-MKE-23 0,38 383 23 1/2 ' 230/1/50 413 363 557 32
T-MKE-38 0,63 633 38 1/2 ' 230/1/50 413 363 557 32
T-MKE-53 0,88 883 53 1/2 ' 230/1/50 413 363 557 32
T-MKE-100 1,67 1667 100 3/4' 230/1/50 473 453 832 51
T-MKE-155 2,58 2583 155 3/4' 230/1/50 473 453 832 53
T-MKE-190 3,17 3167 190 3/4' 230/1/50 473 453 832 55
T-MKE-210 3,50 3500 210 1 1/2' 230/1/50 553 503 874 78
T-MKE-305 5,08 5083 305 1 1/2' 230/1/50 553 503 874 83
T-MKE-375 6,25 6250 375 1 1/2' 230/1/50 553 503 874 86
T-MKE-495 8,25 8250 495 2' 230/1/50 678 648 1157 160
T-MKE-623 10,38 10383 623 2' 230/1/50 678 648 1157 165
T-MKE-930 15,50 15500 930 2' 230/1/50 948 728 1370 220
T-MKE-1200 20,00 20000 1200 2' 230/1/50 948 728 1370 230
T-MKE-1388 23,13 23133 1388 3' 400/3/50 948 798 1460 270
T-MKE-1800 30,00 30000 1800 3' 400/3/50 948 798 1460 285
T-MKE-2500 41,67 41667 2500 3' 400/3/50 1163 778 1725 392
T-MKE-2775 46,25 46250 2775 3' 400/3/50 1163 778 1725 410
T-MKE-3330 55,50 55500 3330 DN100 400/3/50 1397 847 1770 492
T-MKE-3915 65,25 65250 3915 DN100 400/3/50 1397 847 1770 520
T-MKE-5085 84,75 84750 5085 DN100 400/3/50 1467 1077 1930 696
T-MKE-5850 97,50 97500 5850 DN100 400/3/50 1467 1077 1930 718
T-MKE-6975 116,25 116250 6975 DN150 400/3/50 2188 1062 1925 900
T-MKE-7875 131,25 131250 7875 DN150 400/3/50 2188 1062 1925
T-MKE-9000 150,00 150000 9000 DN150 400/3/50 2697 897 1975
T-MKE-10500 175,00 175000 10500 DN200 400/3/50 2697 897 1975
T-MKE-12500 208,33 208333 12500 DN200 400/3/50 2550 1550 2100 1600
MODEL H mm W kg
KAPASİTE
ÇAP VOLT L mm W mm
1 2 3 4 5